UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP               Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 5  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia đề xuất giải pháp và khái toán kinh phí

triển khai thực hiện Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh

Thực hiện Công văn số 1130/UBND-KSTTHC ngày 19/3/2020 của UBND

tỉnh về việc phối hợp tham mưu, đề xuất triển khai xây dựng, kết nối, vận hành

Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đơn vị

có năng lực và kinh nghiệm tham gia tư vấn giải pháp và khái toán kinh phí thực

hiện Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh nhằm xây dựng, kết nối, vận hành Hệ

thống thông tin báo cáo của tỉnh trong Hệ thống thông tin báo cáo quốc gia.

Các đơn vị tham gia gửi Hồ sơ gồm: Văn bản đăng ký tham gia tư vấn giải

pháp và khái toán thực hiện Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh và kèm theo Hồ

sơ năng lực của đơn vị.

Hồ sơ gửi về địa chỉ: Phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng UBND tỉnh

Quảng Ngãi, số 52 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. Điện

thoại: 0255.3824771 trước ngày 20/05/2020./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- VPUB: CVP, PCVP, CBTH (đăng Cổng TTĐT);

- Lưu: VT, QTTV.

Nguyễn Minh Đạo

		2020-05-15T01:17:43+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-15T01:51:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-15T01:51:13+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature